
令和８年１月吉日 
 
委員 各位 

関東第一高等学校父母の会 

会 ⾧ 昆野和幸 
 
 
 

 第 ９ 回   定 例 会 の お 知 ら せ  
 
 
 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
下記のとおり、第９回定例会を開催いたします。 

専門部会の開催に関しましては、各部部⾧から別途ご連絡申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

開催日  令和８年２月２１日（土） 
 
 
 

(１) 本部役員会（出席者：本部役員） 

時間場所： 9：00 ～ 9：45（本館 B1 階 父母の会室） 
 
 
 

(２) 合同部会 （出席者：全委員） 

   時間場所： 10：00 ～ 11：00（視聴覚室） 
 
 
 

(３) 専門部会（出席者：部付き本部役員・各部 部⾧・副部⾧及び全委員） 

時間場所： 11：00 ～ 12：00 

       （なお、事前に延⾧のお申出をいただいている専門部はその時間まで使用可） 
 
 

学 年 部  本館５階 ２年 ９組 

文 化 部  本館５階 ２年１１組 

広 報 部  本館５階 ２年１０組 

会 員 部  本館５階 ２年１３組 

環 境 部  本館５階 ２年１４組 
 

        ＊1 月に活動費をまだ受領されていない方は 2 月専門部会にてお受け取り下さい。 

＊各自、参加時刻をご確認ください。尚、変更となった場合は各部⾧へご連絡いたします。 


